罹災証明書交付申請書

年　　　月　　　日

山県市長　様

　次のとおり、罹災証明書の交付を申請します。

	申　請　者
（世帯構成員）

	申請者と
罹災者との関係

	世帯主住所・

電話番号
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　－

	被害物件の

所有者等
	氏　名
	□世帯主の氏名に同じ

	世帯主との関係
	□世帯の構成員
□その他（　　　　）

	住　所
	□世帯主の住所に同じ

	被害状況等
	災害の原因
	□暴風　□豪雨　□豪雪　□洪水　□地震
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	被害年月日時
	年　　月　　日（　）午前・午後　　　時　　分頃

	被害場所
	山県市

	被害物件
	□住家（　自家　・　借家　）

	被害の状況
	※詳しく記入してください。

	被害世帯の

構成員
	氏　名
	続　柄
	年　齢
	摘　　要

	世帯主

	証明書の

提出先等
	提　出　先
	目　　的
	必要部数

	添付書類等
	　□位置図　□状況写真　□その他

	証明番号

(交付簿番号)
	　　証第　　　　号

	台帳番号

注意　該当する□にレ印を記入してください。

※　住屋とは、現実に居住（世帯が生活の本拠として日常的に使用していること。）のために使用している建物のことをいいます。

※　被害認定調査を迅速に行うため、固定資産課税台帳に記載された建物の所在・地番、床面積、構図、図面といった情報を利用する場合があります。

□　確認しました